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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Leve-Tot (Week #8)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #9 Segment #1 Date 23 octobre 2018 à 09:30
Allée #1 & 2 : (365) 8-   LES AS vs (367) 10- LES INSEPARABLES Allée #3 & 4 : (359) 2-   LES CALINS vs (362) 5-   LES CANADIENS
Allée #5 & 6 : (366) 9-   LES BONS VIVANTS vs (361) 4-   LES COPINESAllée #7 & 8 : (358) 1-  LES ARC-EN-CIEL vs (364) 7-   LES MATINALS
Allée #9 & 10 : (360) 3-  LES GAZELLES vs (363) 6-   LES AMIS

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
3-  LES GAZELLES1 22.0 16 24 1396 409630790 11358 0 1224.0
5-   LES CANADIENS2 20.0 15 24 1483 421331089 12289 0 291.0
8-   LES AS3 20.0 14 24 1476 416730996 118410 0 733.0
9-   LES BONS VIVANTS4 19.0 14 24 1382 401330287 116210 0 950.0
2-   LES CALINS5 17.0 12 24 1442 411130745 116512 0 923.0
7-   LES MATINALS6 14.0 11 24 1437 402830480 122713 0 303.0
4-   LES COPINES7 14.0 11 24 1415 395530229 125613 0 11.0
10- LES INSEPARABLES8 13.0 10 24 1498 418830048 117714 0 804.0
6-   LES AMIS9 11.0 9 24 1460 402530683 120515 0 520.0
1-  LES ARC-EN-CIEL10 10.0 8 24 1450 408530310 125716 0 01.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Therese Tanguay 279 Julie Daout 759 Gaby Cantin 300 Gaby Cantin 804
Marie-Paul Duquette 268 Laura Fortin 724 Marcel Venne 280 Raynald Fortin 749
Marguerite Santini 251 Marie-Paul Duquette 703 Gilles Marsan 279 Florent Tanguay 749
Therese Bussiere 248 Therese Bussiere 678 Raynald Fortin 258 Raymond Genois 727
Laura Fortin 246 Therese Tanguay 664 Florent Tanguay 258 Romano Santini 720

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Renee Bilodeau 300 Diane Fecteau 816 Gaby Cantin 300 Gaby Cantin 804
Diane Fecteau 300 Huguette Flageol 778 Romuald Landry 300 Sylvain Lapointe 791
Huguette Flageol 299 Laura Fortin 772 Raymond Genois 294 Romuald Landry 769
Bernadette Cote 290 Georgette Gaudreau 765 Marcel Venne 290 Raynald Fortin 749
Therese Tanguay 279 Julie Daout 760 Sylvain Lapointe 289 Julien Handfield 749

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Therese Tanguay 279 Julie Daout 759 Gaby Cantin 300 Gaby Cantin 804
Marie-Paul Duquette 268 Laura Fortin 724 Marcel Venne 280 Raynald Fortin 749

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
10- LES INSEPARABLES 1498 5-   LES CANADIENS 4213
5-   LES CANADIENS 1483 10- LES INSEPARABLES 4188

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Julie Daout1 3 760 279 760253Gaby Cantin1 24 5585 300 804232
Huguette Flageol2 21 4928 299 778234Raymond Genois2 21 4781 294 727227
Diane Fecteau3 18 4143 300 816230Florent Tanguay3 12 2703 275 749225
Georgette Gaudreau4 24 5453 277 765227Raynald Fortin4 24 5343 268 749222
Laura Fortin5 24 5212 278 772217Sylvain Lapointe5 24 5318 289 791221
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Renee Bilodeau6 24 5198 300 723216Gilles Marsan6 12 2635 279 711219
Marguerite Santini7 21 4488 267 690213Marcel Venne7 21 4599 290 713219
Therese Bussiere8 24 5090 278 699212Jean R Beaulieu8 21 4579 257 715218
Diane L' Heureux9 24 5059 275 738210Renal Gaudreau9 24 5183 280 717215
Murielle Denis10 24 4931 257 689205Romuald Landry10 24 5161 300 769215
Marie-Paul Duquette11 24 4882 268 703203Roch Tremblay11 24 5138 256 706214
Diane Landry12 24 4738 258 642197Steve Courtois12 24 5124 247 686213
Therese Tanguay13 24 4715 279 664196Jacques Clement13 21 4461 257 691212
Francoise Landry14 24 4685 257 684195Rejean Lavallee14 24 5073 256 702211
Bernadette Cote15 24 4652 290 694193Romano Santini15 24 4962 276 720206
Seat Uch16 21 4016 250 672191Pierre Chauret16 21 4325 268 712205
Lise Fiset17 24 4576 275 709190Frederick Daoust17 24 4920 279 736205
Murielle Lajeunesse18 21 4003 232 661190Lucien Gauthier18 24 4906 279 707204
Georgette Vandal19 21 3988 264 626189Gaston Beaudoin19 24 4874 278 739203
Martine Briand20 24 4468 246 638186Gilles Dubois20 24 4862 278 735202
Isabelle Cote21 24 4442 228 637185Marc Gelinas21 21 4238 259 734201
Jocelyne Bradette22 21 3810 229 593181Andre Gauthier22 6 1198 225 653199
Nicole Deschene23 24 4277 228 634178Lucien Langevin23 24 4718 244 650196
Marcelle Marsan24 24 4111 227 595171Alain Choquette24 24 4705 257 662196
Rejeanne Hart25 24 4070 225 663169Julien Handfield25 24 4587 266 749191
Jocelyne Gaudreau26 24 4017 252 631167Minimousse26 24 4572 255 637190
Danielle Philippe27 24 3848 199 524160Serge Landry27 24 4557 247 651189
Carmen Beaulieu28 21 3368 196 566160Rene Fraser28 24 4207 231 636175
Antonia Simard29 24 3744 212 522156Mario Pilon29 24 3951 243 605164
Francine Clement30 24 3675 185 531153
Dummy31 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (358) 1-  LES ARC-EN-CIEL
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 8 0 0
2.- Huguette Flageol 0 21 4928 234.14 236.17 299 778 0 0 0 0 4 4
3.- Romuald Landry 0 24 5161 215.01 217.08 300 769 0 0 0 2 5 1
4.- Francoise Landry 0 24 4685 195.05 196.14 257 684 0 0 0 6 2 0
5.- Marcel Venne 0 21 4599 219.00 217.06 290 713 0 0 0 0 7 1
6.- Roch Tremblay 0 24 5138 214.02 214.13 256 706 0 0 0 2 5 1

#2 - (359) 2-   LES CALINS
1.- Carmen Beaulieu 0 21 3368 160.08 160.09 196 566 0 0 6 2 0 0
2.- Danielle Philippe 0 24 3848 160.08 160.13 199 524 0 0 6 2 0 0
3.- Murielle Lajeunesse 0 21 4003 190.13 190.00 232 661 0 0 2 4 2 0
4.- Jean R Beaulieu 0 21 4579 218.01 217.11 257 715 0 0 0 1 6 1
5.- Pierre Chauret 0 21 4325 205.20 202.14 268 712 0 0 0 4 3 1
6.- Gaby Cantin 0 24 5585 232.17 227.14 300 804 0 0 0 1 3 4

#3 - (360) 3-  LES GAZELLES
1.- Martine Briand 0 24 4468 186.04 185.01 246 638 0 0 1 6 1 0
2.- Minimousse 0 24 4572 190.12 187.08 255 637 0 0 0 5 3 0
3.- Nicole Deschene 0 24 4277 178.05 178.16 228 634 0 0 3 3 2 0
4.- Rene Fraser 0 24 4207 175.07 176.13 231 636 0 0 3 4 1 0
5.- Gilles Dubois 0 24 4862 202.14 201.17 278 735 0 0 0 3 4 1
6.- Lucien Gauthier 0 24 4906 204.10 200.13 279 707 0 0 0 5 2 1

#4 - (361) 4-   LES COPINES
1.- Lise Fiset 0 24 4576 190.16 189.10 275 709 0 0 1 5 1 1
2.- Diane Fecteau 0 18 4143 230.03 233.03 300 816 0 0 0 1 4 3
3.- Jocelyne Bradette 0 21 3810 181.09 179.09 229 593 0 0 1 7 0 0
4.- Renee Bilodeau 0 24 5198 216.14 215.20 300 723 0 0 0 1 6 1
5.- Therese Bussiere 0 24 5090 212.02 210.02 278 699 0 0 0 2 6 0
6.- Raymond Genois 0 21 4781 227.14 225.04 294 727 0 0 0 1 3 4

#5 - (362) 5-   LES CANADIENS
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1.- Julie Daout 0 3 760 253.01 253.01 279 760 0 0 0 2 4 2
2.- Seat Uch 0 21 4016 191.05 192.15 250 672 0 0 1 4 3 0
3.- Marc Gelinas 0 21 4238 201.17 201.17 259 734 0 0 0 3 4 1
4.- Frederick Daoust 0 24 4920 205.00 201.04 279 736 0 0 0 5 2 1
5.- Isabelle Cote 0 24 4442 185.02 184.09 228 637 0 0 1 5 2 0
6.- Bernadette Cote 0 24 4652 193.20 198.19 290 694 0 0 1 5 2 0

#6 - (363) 6-   LES AMIS
1.- Lucien Langevin 0 24 4718 196.14 196.09 244 650 0 0 0 4 4 0
2.- Francine Clement 0 24 3675 153.03 151.13 185 531 0 2 4 2 0 0
3.- Diane L' Heureux 0 24 5059 210.19 210.00 275 738 0 0 0 2 4 2
4.- Steve Courtois 0 24 5124 213.12 214.12 247 686 0 0 0 1 7 0
5.- Jacques Clement 0 21 4461 212.09 212.13 257 691 0 0 0 1 7 0
6.- Sylvain Lapointe 0 24 5318 221.14 221.16 289 791 0 0 0 1 6 1

#7 - (364) 7-   LES MATINALS
1.- Therese Tanguay 0 24 4715 196.11 192.19 279 664 0 0 0 6 2 0
2.- Florent Tanguay 0 12 2703 225.03 217.01 275 749 0 0 0 0 7 1
3.- Marguerite Santini 0 21 4488 213.15 213.06 267 690 0 0 0 2 6 0
4.- Alain Choquette 0 24 4705 196.01 200.01 257 662 0 0 0 5 3 0
5.- Julien Handfield 0 24 4587 191.03 189.16 266 749 0 0 1 4 2 1
6.- Romano Santini 0 24 4962 206.18 202.00 276 720 0 0 0 5 0 3

#8 - (365) 8-   LES AS
1.- Jocelyne Gaudreau 0 24 4017 167.09 161.05 252 631 0 2 2 2 2 0
2.- Rejeanne Hart 0 24 4070 169.14 170.13 225 663 0 0 5 2 1 0
3.- Marie-Paul Duquette 0 24 4882 203.10 199.00 268 703 0 0 0 4 3 1
4.- Georgette Gaudreau 0 24 5453 227.05 228.14 277 765 0 0 0 1 4 3
5.- Renal Gaudreau 0 24 5183 215.23 217.02 280 717 0 0 0 2 4 2
6.- Gaston Beaudoin 0 24 4874 203.02 199.16 278 739 0 0 0 3 4 1

#9 - (366) 9-   LES BONS VIVANTS
1.- Georgette Vandal 0 21 3988 189.19 189.19 264 626 0 0 0 7 1 0
2.- Murielle Denis 0 24 4931 205.11 203.19 257 689 0 0 0 3 5 0
3.- Marcelle Marsan 0 24 4111 171.07 169.12 227 595 0 0 3 5 0 0
4.- Diane Landry 0 24 4738 197.10 195.04 258 642 0 0 1 2 5 0
5.- Serge Landry 0 24 4557 189.21 190.15 247 651 0 0 1 5 2 0
6.- Rejean Lavallee 0 24 5073 211.09 210.09 256 702 0 0 0 1 6 1

#10 - (367) 10- LES INSEPARABLES
1.- Gilles Marsan 0 12 2635 219.07 213.07 279 711 0 0 0 4 2 2
2.- Antonia Simard 0 24 3744 156.00 154.17 212 522 0 1 5 2 0 0
3.- Mario Pilon 0 24 3951 164.15 164.00 243 605 0 0 4 3 1 0
4.- Andre Gauthier 0 6 1198 199.04 181.02 225 653 0 0 0 1 7 0
5.- Laura Fortin 0 24 5212 217.04 213.15 278 772 0 0 0 2 4 2
6.- Raynald Fortin 0 24 5343 222.15 218.16 268 749 0 0 0 0 5 3


